1.4) Pressupost base de licitació  

El pressupost base de licitació, sumats íntegrament els 4 lots descrits en l’apartat 
precedent, és de tres-cents trenta-nou mil sis-cents quaranta-un euros amb trenta-un 
cèntims (339.641,31€) iva inclòs, desglossat en dos-cents vuitanta mil sis-cents noranta-
cinc euros amb trenta cèntims (280.695,30€) més cinquanta-vuit mil nou-cents quaranta-
sis euros amb un cèntim (58.946,01€). 

Per cada lot és el següent: 

-Lot 1: Mobiliari, Cortines i RFID: 206.982,62€ + 43.466,35€ d’IVA, total 
250.448,97€ IVA inclòs. 

-Lot 2: Equipament audiovisual i kits de connexió: 16.047,00€ + 3.369,87 d’IVA, 
total 19.416,87€ IVA inclòs.

[...]

La durada de les prestacions serà 12 setmanes per a cada lot, a comptar des de 
l’endemà de la seva formalització i no es contempla cap pròrroga. 

1.7) Valor estimat  

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 

de la LCSP, és de dos-cents vuitanta mil sis-cents noranta-cinc euros amb trenta 

cèntims (280.695,30€) exclòs IVA, desglossat de la següent manera: 

Lot 1: Mobiliari, Cortines i RFID: 206.982,62€, IVA exclòs. 

Lot 2: Equipament audiovisual i kits de connexió: 16.047,00€ IVA exclòs. 

Lot 3: Compactes: 40.260,25€, IVA exclòs. 

Lot 4: Senyalització:17.405,43€, IVA exclòs.